MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto /SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o edital
de NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Processo Seletivo Nº 02/2023, para as funções de Professor Intérprete, com domínio na comunicação
em LIBRAS e Professor Surdo, com domínio na comunicação em LIBRAS, conforme segue:

CARGO INSCRIÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

Prof Surdo - LIBRAS 5021 CARLA COIMBRA BARATO DORAZZI 98 APTO

Prof Surdo - LIBRAS 5012 DANIELA FARINELI MELO 100 APTO

Prof Surdo - LIBRAS 5023 JULIANA APARECIDA DE CARVALHO TIMOSSI 42 INAPTO

Prof Surdo - LIBRAS 5036 MARCIA REGINA CHIARETO SOARES 99 APTO

CARGO INSCRIÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

Prof Intérprete - LIBRAS 5045 ADRIANA APARECIDA NAZARÉ DE MARCHI AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5015 ANA CLAUDIA VALENTIM AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5047 ANDERSON DE OLIVEIRA ALMEIDA AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5051 ANGELA MARIA DIAS DA SILVA 54 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5030 ANGÉLICA FALEIROS DE SOUZA 34 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5068 BEATRIZ APARECIDA MIRA DE SOUZA AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5067 BEATRIZ MENDES DA SILVA AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5083 CARLA PAOLA FERREIRA FELIPE AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5016 CLAUDIA JANE SILVESTRE AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5075 CLAUDIA MERES DE LIRA SILVA RAMOS 23 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5011 CLEITON NUNES ALVES 55 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5037
DEISE CARDOSO GONÇALVES DA SILVA
SANTOS

AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5059 EDSON CLEBER MARTINS 43 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5028 ELIANA INOJOSSA 59 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5063 ELISA FERREIRA SANTOS 30 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5090 ELOÁ DE LUCCA LEITE 96 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5082 ERICA BEATRIZ BARBOZA 0 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5085 ERIKA SOUZA MORAES DA SILVA AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5003 FÁTIMA REGINA DE ALMEIDA OLIVEIRA 57 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5002 FLAVIANE APARECIDA DA SILVA PASSOS 0 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5092 FLORISA RIBEIRO PEREIRA AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5057 GLAUDIANE MACEDO MINI AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5046 HIGOR AUGUSTO FERREIRA PENA AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5079 ILDA TEIXEIRA DA CRUZ 44 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5089 JESSICA GONÇALVES BRUNELLO 71 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5087 JOANA CLAUDIA SCARIN AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5018 JONAS RAFAEL ALBOLEIA 0 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5033 JOSEANE MARA SERRA PORFIRIO 94 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5004 JOYCE RIBEIRO SILVA 32 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5024 KARINA BUENO TELLES AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5060 KARINA MELO DA SILVA AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5049 KENIA FERNANDA CASSIANO ROCHA 45 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5041 LIDIANE LARISSA FRESQUE MATARUCO 65 APTO

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

CARGO INSCRIÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

Prof Intérprete - LIBRAS 5022 LILIAN REGINA DE ALMEIDA FERRARI 16 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5005 LUCI MEIRE CORDEIRO PEREIRA 10 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5034 LUCIANA MASAKO DE MELO 88 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5025 MAISA APARECIDA SILVA 69 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5061 MARCELA APARECIDA CARNIEL DA CRUZ 25 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5042 MARCELO ANTONIO TEIXEIRA JUNIOR 71 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5038 MÁRCIA DE LOURDES BOHAC PINTO AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5065 MÁRCIA LOURDEIRO ALVES ROCHA AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5009 MARIA TEREZA GAIA PEREIRA 67 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5040 MARIANA CUNHA MELLO DE ANDRADE 100 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5008 MARISMAR FERNANDA GOMES DE CARVALHO 75 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5076 MARLI PAZETTO ROSA GOMES AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5026 MICHELLE GONÇALVES DINAMARCO 93 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5086 NÁDIA DE ANDRADE CAÑAS AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5053 NADIA MARIA MOREIRA PUERTA RUFATO 16 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5027 RACHEL CRISTINA BARBOSA AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5084 RAQUEL GONSALEZ BATISTA 62 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5052 RENATA LUCENTE GOMBIO 43 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5062 ROBSON SILVERIO AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5080 ROMÁRIO BARBOSA SANTOS AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5013 ROSANA AVILA DE OLIVEIRA 46 INAPTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5055 ROSANGELA LENI CASTRO SENA SOUZA 99 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5091 SAMARA ELLEN CONRADO 74 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5072 SANDRA ANDRADE DOS SANTOS AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5064 SANDRA MONTEIRO DE MATOS AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5088 TIAGO DA SILVA RIBEIRO 52 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5010 VALDITE DOS SANTOS AZEVEDO SILVA AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5056 VANIA COIMBRA DE SOUSA BARATO 90 APTO

Prof Intérprete - LIBRAS 5074 VIVIEM PEDROSO FUSATTO AUSENTE AUSENTE

Prof Intérprete - LIBRAS 5081 XENIA CRISTINA ELEUTERIO SANTOS 67 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso, conforme previsto

no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Ribeirão Preto, 27 de dezembro de 2023.

Ricardo Fernandes de Abreu

Secretário Municipal da Administração

Ana Carolina Soares Gandolpho
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Fabiana Cristina Dutra de Oliveira Busa

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento